
【运维项目】山东大学齐鲁医院 - 问题

预期时间: 15.0  耗时: 15.5

# 跟踪 状态 优先
级

作者 主题 指派
给

预期时
间

更新于 开始日
期

计划完
成日期

耗时 创建于 结束日
期

%
完成

5454 技术支
持

已解决 普通 Liu 耀 线下预约提交时报错，但排期系统已经存上了数据，需要解决一下 李 鹤 1.00 2025-04-25
17:38

2025-04-
25

2025-04-
25

1.00 2025-04-25
17:10

 100

5452 功能需
求

已解决 高 Liu 耀 公众号套餐展示页面需求 李 鹤 6.00 2025-04-29
17:57

2025-04-
25

2025-04-
30

6.50 2025-04-25
13:48

 100

5451 功能需
求

已解决 高 Liu 耀 在齐鲁医院排期网站，任务调度管理---预约天统计页面，日期和剩余合计列之间，插入“预
约合计”列，数值为当天已预约的所有人数之和。

李 鹤 1.50 2025-04-28
16:22

2025-04-
25

2025-04-
30

1.50 2025-04-25
13:47

 100

5431 技术支
持

已解决 普通 Liu 耀 排查处理客户反馈的放号期间5.9号预约不进来的问题 李 鹤 0.50 2025-04-25
17:39

2025-04-
24

2025-04-
24

0.50 2025-04-24
15:57

 100

5102 功能需
求

已解决 普通 杨
鑫迪

检前问卷，需要做成一个问卷项目，检中开这个项目，形成项目条码（体检号条码），可将
问卷登记页面做成一个静态二维码，扫二维码后输入体检号调出问卷填写页面，自行填写问
卷，填写后保存至检中系统，且结合需求1填充到内科问诊部分信息中

李 鹤 4.00 2025-04-25
17:39

2025-03-
27

2025-04-
03

4.00 2025-03-27
10:29

 100

4833 bug 已解决 普通 颜 寒 微信公众号专家介绍页面修改-1 李 鹤 2.00 2025-03-12
22:02

2025-03-
04

2025-03-
05

2.00 2025-03-04
15:42

 100
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