## 【运维项目】山东大学齐鲁医院 - 问题

## 预期时间: 15.0 耗时: 15.5

#	跟踪	状态	优先 级	作者	主题	指派 给	预期时 间	更新于	开始日 期	计划完 成日期	耗时	创建于	结束日 期	% 完成
5454	技术支 持	已解决	普通	Liu 耀	线下预约提交时报错,但排期系统已经存上了数据,需要解决一下	李鹤	1.00	2025-04-25 17:38	2025-04- 25	2025-04- 25	1.00	2025-04-25 17:10		100
5452	功能需 求	已解决	高	Liu 耀	公众号套餐展示页面需求	李鹤	6.00	2025-04-29 17:57	2025-04- 25	2025-04- 30	6.50	2025-04-25 13:48		100
5451	功能需 求	已解决	高	Liu 耀	在齐鲁医院排期网站,任务调度管理预约天统计页面,日期和剩余合计列之间,插入"预 约合计"列,数值为当天已预约的所有人数之和。	李鹤	1.50	2025-04-28 16:22	2025-04- 25	2025-04- 30	1.50	2025-04-25 13:47		100
5431	技术支 持	已解决	普通	Liu 耀	排查处理客户反馈的放号期间5.9号预约不进来的问题	李鹤	0.50	2025-04-25 17:39	2025-04- 24	2025-04- 24	0.50	2025-04-24 15:57		100
5102	功能需求	已解决	普通	杨 鑫迪	检前问卷,需要做成一个问卷项目,检中开这个项目,形成项目条码(体检号条码),可将问卷登记页面做成一个静态二维码,扫二维码后输入体检号调出问卷填写页面,自行填写问卷,填写后保存至检中系统,且结合需求1填充到内科问诊部分信息中	李鹤	4.00	2025-04-25 17:39	2025-03- 27	2025-04- 03	4.00	2025-03-27 10:29		100
4833	bug	已解决	普通	颜寒	微信公众号专家介绍页面修改-1	李鹤	2.00	2025-03-12 22:02	2025-03- 04	2025-03- 05	2.00	2025-03-04 15:42		100

2025-05-07